






















































































































































































































































































































































































































































































































































































































Perfil Urbano Tipo y Diseño Estructural en KM. 0.00 a KM. 3.463

Perfil Rural Tipo y Diseño Estructural en KM. 3.463 a KM. 5.969

   (entre Prog. 4.522 y 4.922 se mantiene ensanche existente)

Perfil Urbano Tipo y Diseño Estructural en KM. 5.969 a KM. 6.20

Perfil Urbano Tipo y Diseño Estructural en KM. 6.20 a KM. 6.88
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C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

61,62

61,68

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

64,00

65,00

PRG. 1098,91

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

57,62

57,68

54,00

55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

PRG. 1197,64

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

57,86

57,92

54,00

55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

PRG. 1325,81

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

58,65

58,71

55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

61,00

PRG. 1438,64

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

59,33

59,39

56,00

57,00

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

PRG. 1615,83

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

61,46

61,52

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

64,00



PRG. 3180,73

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

62.11

62.17

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

64,00

PRG. 3210,32

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

61,96

62,02

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

PRG. 3289,76

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

62,12

62,18

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

PRG. 3490,52

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

61,68

61,74

58,00

59,00

60,00

61,00

62,00

63,00

PRG. 3617,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

59,29

59,35

58,00

59,00

60,00

61,00

57,00

56,00

PRG. 3688,20

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

57,61

57,67

54,00

55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

PRG. 3787,50

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

55,35

55,41

52,00

53,00

54,00

55,00

56,00

57,00

PRG. 3904,81

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

54,61

54,67

51,00

52,00

53,00

54,00

55,00

56,00

PRG. 4111,66

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

57,42

57,48

54,00

55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

PRG. 4236,03

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

56,47

56,53

54,00

55,00

56,00

57,00

58,00

53,00

PRG. 4362,50

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

52,33

52,39

49,00

50,00

51,00

52,00

53,00

54,00

PRG. 4450,53

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

50,58

50,64

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

PRG. 4704,20

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

50,23

50,29

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

PRG. 4917,40

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

49,39

49,45

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

47,00

PRG. 5083,53

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

50,86

50,92

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

53,00

PRG. 4966,17

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

49,41

49,47

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

47,00

PRG. 4189,87

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

57,42

57,48

55,00

56,00

57,00

58,00

59,00

54,00



PRG. 5133,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

50,61

50,67

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

PRG. 5183,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

49,87

49,93

47,00

48,00

49,00

50,00

51,00

52,00

PRG. 5233,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

48,98

49,04

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

PRG. 5283,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

48,30

48,36

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

51,00

PRG. 5333,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

48,24

48,30

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

PRG. 5383,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

48,36

48,42

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

PRG. 5433,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

48,41

48,47

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

PRG. 5483,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

48,23

48,29

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

PRG. 5533,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

47,44

47,50

45,00

46,00

47,00

48,00

49,00

50,00

PRG. 5583,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

46,10

46,16

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

48,00

PRG. 5633,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

44,58

44,64

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

PRG. 5683,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

43,25

43,31

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

PRG. 5783,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

43,07

43,13

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

39,00

PRG. 5833,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

44,26

44,32

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

PRG. 5883,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

45,44

45,50

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

PRG. 5933,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

45,75

45,81

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

PRG. 5983,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

45,59

45,65

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00



PRG. 6033,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

45,46

45,52

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

PRG. 6083,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

45,35

45,41

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

47,00

PRG. 6133,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

45,12

45,18

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

PRG. 6183,54

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

44,85

44,91

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

PRG. 6355,11

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

44,34

44,40

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

PRG. 6403,74

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

44,16

44,22

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

PRG. 6508,07

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

43,74

43,80

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

46,00

PRG. 6589,98

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

43,19

43,25

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

45,00

PRG. 6679,73

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

41,56

41,62

40,00

41,00

42,00

43,00

44,00

PRG. 6747,34

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

40,31

40,37

37,00

38,00

39,00

40,00

41,00

42,00

39,00

PRG. 6792,45

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

39,83

39,89

37,00

38,00

39,00

40,00

41,00

42,00

PRG. 6880,00

-25,00 -20,00 -15,00 -10,00 -5,00 0,00 5,00 10,00 15,00 20,00 25,00

C.R

ACTUAL

C.R

PROYECTO

39,73

39,79

36,00

37,00

38,00

39,00

40,00

41,00



Av. DE LAS AMERICAS

Av. DE LAS AMERICAS

 TERCER CALZADA -Estacionamiento-

Av. DE LAS AMERICAS

Carril de
dasaceleración

Av. DE LAS AMERICAS

Carril dedasaceleración

3.0%

1.20m

32
1

DETALLE LOSA MONTABLE

1. PAQUETE ESTRUCTURAL

2. CORDON MONTABLE TIPO 2 S/PL TIPO 5750/1

2

3. LOSA MONTABLE  = 122,16[m]

45

4. TERRAPLEN DE SUELO COMUN

5. RELLENO DE SUELO COMUN EN ISLAS  - ESP.=0,20m

0.80m

(ESPESOR: 0,20m) 
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REFERENCIAS

62,20

Ubicacion de la cota de nivel -borde de pavimento-

Cota del pavimento 

Pendiente de escurrimiento

Punto de cota de nivel = centro de rotonda

=

PR. 940,86

Av. de  las Am®ricas

C: 57,02 57,37
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Apeadero

Apeadero

3.0%

1.20m

32
1

DETALLE LOSA MONTABLE

1. PAQUETE ESTRUCTURAL

2. CORDON MONTABLE TIPO 2 S/PL TIPO 5750/1

2

3. LOSA MONTABLE  = 105,40[m]

45

4. TERRAPLEN DE SUELO COMUN

5. RELLENO DE SUELO COMUN EN ISLAS  - ESP.=0,20m

0.80m

(ESPESOR: 0,20m) 
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1

DETALLE LOSA MONTABLE

1. PAQUETE ESTRUCTURAL

2. CORDON MONTABLE TIPO 2 S/PL TIPO 5750/1

2

3. LOSA MONTABLE  = 69,04[m]

45

4. TERRAPLEN DE SUELO COMUN

5. RELLENO DE SUELO COMUN EN ISLAS  - ESP.=0,20m

0.80m

(ESPESOR: 0,20m) 
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1

DETALLE LOSA MONTABLE

1. PAQUETE ESTRUCTURAL

2. CORDON MONTABLE TIPO 2 S/PL TIPO 5750/1

2

3. LOSA MONTABLE  = 122,16[m]

45

4. TERRAPLEN DE SUELO COMUN

5. RELLENO DE SUELO COMUN EN ISLAS  - ESP.=0,20m

0.80m

(ESPESOR: 0,20m) 
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Ubicacion de la cota de nivel -borde de pavimento-

Cota del pavimento 
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1

DETALLE LOSA MONTABLE

1. PAQUETE ESTRUCTURAL

2. CORDON MONTABLE TIPO 2 S/PL TIPO 5750/1

2

3. LOSA MONTABLE  = 110,67[m]

45

4. TERRAPLEN DE SUELO COMUN

5. RELLENO DE SUELO COMUN EN ISLAS  - ESP.=0,20m

0.80m

(ESPESOR: 0,20m) 
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62,20

Ubicacion de la cota de nivel -borde de pavimento-

Cota del pavimento 
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SECCION TRANSVERSAL DEL BADEN

NOTA:

*. Se toma como nivel de referencia 0.00, el nivel del cordon.

**. Como superficie de apoyo de cordones cuneta y badenes, se ejecutara una Base de 0.19cm de espesor con suelo - cemento

convenientemente compactado.

REFERENCIAS

1. Junta de dilataci·n.

2. Junta de contracci·n.

PASADORES

l=0.50m

=20mm

Hierro= Total 15m por baden20mm

Acero tipo= (ADN 420)

BADEN TIPO

I

II

Cant.

3

107.45

Prog.

TIPO  NÁ I

788.52 38.32

8

OBLICUO

306.98 90.71

7

1421.47 50.91

1642.48 53.91

1909.01 50.91

285.36 131.40

Sup.(m2)

57.49

1223.99 49.45

837.75 23.37

1041.43 13.66

1049.44 23.48

2062.26 37.95

2268.06 28.39

2318.46 22.06

TIPO OBLICUOTIPO  NÁ II

2229.6 23.42

2358.96 83.30

1432 23

2828 41
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OBSERVACIONES:

I- MATERIALES.

1- HORMIGčN PARA CONDUCTO H-21.

2- HORMIGčN DE LIMPIEZA H-8.

3- ACERO PARA CONDUCTO ADN 42/50.

II- GEOMETRICAS.

1- JUNTA DE DILATACIčN MĆXIMO CADA 10m.

2- MEDIDAS EN CENTIMETROS.
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HORMIGďN H-21

MARCO TAPA

P.N.L. 50x50x5

8

ENCAMISADOS CON CA¤O

DE ACERO Ï40mm PARA

EXTRAER CON PICOS
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NOTAS:

- MEDIDAS EN CENTIMETROS.
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CSC

CD CĆMARA

DOBLE MALLA

Ï 4.2 mm

DE 15 X 15 cm

DOBLE MALLA

Ï 4.2 mm

DE 15 X 15 cm

3 ADICIONAL

H21

H8

DOBLE MALLA

Ï 4.2 mm

DE 15 X 15 cm

CD CĆMARA

N.V.

DOBLE MALLA

Ï 4.2 mm

DE 15 X 15 cm

3 ADICIONAL

NOTAS:

- DATOS A FIJAR EN EL PROYECTO: Ï, H, SEGĐN CORRESPONDA.

- EL ANCHO MINIMO TOTAL DE LA CĆMARA SERA DE 1m.

- CUANDO A PAREDES OPUESTAS LLEGUEN Y/O SALGAN CA¤OS O

CONDUCTOS DE DIFERENTES DIMENSIONES, SE ADOPTARA EL ANCHO

TOTAL DE CĆMARA TENIENDO EN CUENTA LA MĆXIMA DIMENSION.

- Ï DIAMETRO DE CA¤OS DE HÜ SEGĐN PLANO NÜ 7493/3.

- MEDIDAS EN CENTIMETROS.

Hormig·n H21

Ï 8 c/15 cm

Marco tapa 

P.N.L. 50x50x5
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TAPčN PVC PERFORADO

PA¤O DE GEOTEXTIL

BARBACANA DE PVC

REFUERZOS EN DRENES

2 Ï 10 (L=0.50m)

A CADA LADO

HORMIGčN DE LIMPIEZA H-8

(ESPESOR = 5cm)
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30% C. RODADO 1:6

30% C. RODADO 1:3

40% ARENA

MALLA GEOTEXTIL

H
/
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ARMADO MURO

MASTIC ELĆSTICO DE

SELLADO

1Ü FASE DE

HORMIGONADO
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H

0.05

NOTA:

- SEPARACIčN ENTRE

JUNTAS MĆXIMO 10m
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0.200.20

NOTA:

- HORMIGčN: H-21

- HORMIGčN DE LIMPIEZA: H-8 (5cm DE ESPESOR)

- ACERO: ADN 42/50.

- RECUBRIMIENTO: 5cm
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ESPECIAL PARA PASAMANOS

SOLDADA CON SOPORTE

BARANDA DE ACERO FORJADO

U 50X25X5

1% 1%

PLACA DE APOYO

DE POLICLOROPRENO

12,7 X 40

50 X 25 X 5

40 X 40

VISTA
ESCALA 1:100

PLANTA
ESCALA 1:100

CORTE B-B
ESCALA 1:20

MATERIALES

HÁ AÁ     brcil28=210 Kg/cm

ACERO CONFORMADO       = 4000 Kg/cm.        adm.= 2200 Kg/cm.

RECUBRIMIENTO MINIMO DE ARMADURAS            LOSAS= 2 cm.

                                                                                        VIGAS, PILOTES Y

                                                                                         ZAPATAS =3 cm.

SEPARACION MINIMA ENTRE BARRAS

S >  DIAMETRO DE LA BARRA Y NO MENOR DE 4 cm.

 2

2 2
f


e

A

A

B B

COLUMNA
PARA ESCALERA

CORTE A-A
ESCALA 1:20

DETALLE ESCALERA

PILAR EXTREMO

ESCALA 1:75

ES COPIA DE PLANO DNV Z - 6152 (ACT 2005)
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REHABILITACIÓN A EJECUTAR

1 - CARPETA DE MEZCLAS PREP. EN CALIENTE C/ ASFALTO MODIFICADO
     CAC D19 AM3 EN 7.30 m DE ANCHO Y 0,06 m DE ESPESOR.-
2 - RIEGOS DE LIGA CON EMULSION CATIONICA CRRm
     A RAZÓN DE 0.0003 m³/m², EN 7,30 m DE ANCHO Y P/REPARACIÓN
     DE DEPRESIONES Y BACHES(ANCHO VARIABLE).
3 - RIEGO DE IMPRIMACIÓN CON EMULSION CATIONICA CI A RAZÓN DE
     0.0008 m³/m²  P/REPARACIÓN DE DEPRESIONES Y
     BACHES(ANCHO VARIABLE).-
4 - FRESADO EN AHUELLAMIENTOS Y CRESTAS EN  0,03m DE ESPESOR.
5 - SELLADO DE FISURAS CON MATERIAL ASFÁLTICO POLIMERIZADO.-
6 - REPARACIÓN DE DEPRESIONES Y BACHES  EN 0,13 m DE ESPESOR
     CON MEZCLA BITUMINOSA TIPO CONCRETO ASFÁLTICO EN CALIENTE
     EN DOS CAPAS DE 0,08m.-
7 - REPARACIÓN DE CAPAS NO BITUMINOSAS  EN 0.45 m DE ESPESOR
     CON SUELO CALCÁREO .-
8 - TERRAPLÉN DE SUELO COMÚN C/ COMPACTACIÓN ESPECIAL
     PARA REPOSICIÓN DE BANQUINAS Y CORRECCIÓN DE TALUDES.-

PERFIL TIPO Y DISEÑO ESTRUCTURAL REHABILITACION DE CALZADA

NOTA:
SI H < 3.00m NO SE COLOCA DEFENSA METÁLICA → A= 3.00m

SI H ≥ 3.00m SE COLOCA  DEFENSA METÁLICA  → A= 3.50m

3

1

A
B

E

Ancho  = 7,30 mANCHO 2,00m

C

                                                                 esp.       ancho
                                                                (cm)         (m)
Carpeta asf. de Refuerzo                        6     7.30

A) Carpeta concreto asf§ltico (exist)         5     7.30
B) Carpeta asf§ltica 1 (exist.)              4     7.30
C)  Carpeta asf§ltica 2 (exist.)                    7          7.30
D)  Base Calc§rea (exist.)                          25     8.70
E) Suelo Seleccionado (exist.)                  20     9.00

                               

7200 a 16100

4

2.00%

1

7

6

Cota Resultante Rehabilitación = Cota Actual + Esp. Refuerzo
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